

DODATEK č. 1
ke Smlouvě o dílo ze dne 26.7.2022,

uzavřený ve smyslu ust. § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů,
mezi těmito smluvními stranami:

Obec Vrchovnice

IČ: 00578827

se sídlem Vrchovnice 18

zastoupená starostou obce panem Mgr.Václavem Zubrem

(dále jen „**Objednatel**“)

a

STAVOKA Hradec Králové a.s.

IČ: 25272276

se sídlem Veverkova 1343/1, 500 02 Hradec Králové

(dále jen „**Zhotovitel**“)

A.

1. Preambule

1.1 Vzhledem k tomu, že smluvní strany dne 26.7.2022 uzavřely Smlouvu o dílo, (dále jen jako „**Smlouva**“), jejímž předmětem je Prodloužení vodovodu pro čp. 26,20,21 v k.ú. Vrchovnice (dále jen „**Dílo**“), se Objednatel a Zhotovitel rozhodli uzavřít tento dodatek ke Smlouvě (dále též jen jako „**dohoda**“ či „**dodatek**“) následujícího znění:

2. Předmět dohody

2.1. Touto dohodou smluvní strany upravují vzájemná práva a povinnosti vyplývající ze Smlouvy nově takto:

2.2. Smluvní strany se formou tohoto dodatku **dohodly na následujících změnách Smlouvy:**

Článek V. Bodu 1. se mění následovně:

Cena díla uvedeného v článku III této smlouvy činí::

Cena díla bez DPH: 457 559,58,- Kč

DPH 21% 96 087,51 ,-Kč

Cena díla včetně DPH: 553 647,09,- Kč

Cena díla je dána položkovým rozpočtem zhotovitele, který tvoří Přílohu č. 1 tohoto dodatku.

2.3. Smluvní strany prohlašují a navzájem si potvrzují, že ostatní ujednání Smlouvy zůstávají nezměněna.

B.

3. Společná a závěrečná ustanovení


- 3.1. Smluvní strany shodně prohlašují, že obsah této dohody je výsledkem jednání obou smluvních stran a že každá ze smluvních stran měla příležitost ovlivnit obsah této dohody, kterou v souladu se svými vlastními zájmy plně využila.
- 3.2. Tato dohoda nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
- 3.3. Tato dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení .
- 3.4. Na důkaz souhlasu připojují smluvní strany níže své podpisy.

Ve Vrchovnici dne: 30.9.2022

Objednatel: Obec Vrchovnice

OBEC
VRCHOVNICE
503/03 Smřice

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové a.s.



 **STAVOKA Hradec Králové a.s.**
Veverkova 1343
(1-Kd) 500 02 Hradec Králové
IČ: 252 72 276 DIČ: CZ25272276
KB a.s. HK č.ú. 27-275670257/0100

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.09.2022 - 30.09.2022

Kód: VRCHOVN2
Stavba: PRODL.VEŘ.VODOV. PRO čp.26,20,21, VRCHOVNICE

Místo: VRCHOVNICE Datum: 30.09.2022

Objednatel: OBEC VRCHOVNICE IČ: DIČ:

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s. IČ: 25272276 DIČ: CZ25272276

Celkový náklad z rozpočtu 543 784,33

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.09.2022 - 30.09.2022	Zůstatek
	0,00	457 559,58	86 224,75

DPH	základní	Sazba daně	Výše daně	Výše daně	Výše daně
		21,0 %	0,00	96 087,51	18 107,20

K úhradě v CZK 553 647,09

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlášují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:
**STAVOKA Hradec Králové,
a.s.
Veverkova 1343
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ**
30.09.2022
Datum a podpis:

Objednatel:
**Obec VRCHOVNICE
503 03 Smiřice**
Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.09.2022 - 30.09.2022


Kód: VRCHOVN2
Stavba: PRODL.VEŘ.VODOV. PRO čp.26,20,21, VRCHOVNICE
Místo: VRCHOVNICE
Objednatel: OBEC VRCHOVNICE
Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum: 30.09.2022

IČ:
DIČ:

IČ: 25272276
DIČ: CZ25272276

TV	Kód	Smluvní rozpočet	Celková cena	Průběh výstavby		Zůstatek
				Prostavené do začátku období	Aktuální období	
S	VRCHOVN2	PRODL.VEŘ.VODOV. PRO čp.26,20,21, VRCHOVNICE	543 784,33	0,00	457 559,58	86 224,75
O	VODOVOD	VEŘEJNÝ VODOVOD	486 784,33	0,00	402 559,58	84 224,75
O	VON	VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY	57 000,00	0,00	55 000,00	2 000,00


STAVOKA Hradec Králové,
a.s.
Veverka 1343
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.09.2022 - 30.09.2022

Kód: VRCHOVN2
Stavba: **PRODL.VEŘ.VODOV. PRO čp.26,20,21, VRCHOVNICE**

Místo: VRCHOVNICE Datum: 30.09.2022

Objednatel: OBEC VRCHOVNICE IČ:
DIČ:

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s. IČ: 25272276
DIČ: CZ25272276

Projektant: ING. MILOSLAV PIŠTA PROJEKTIS IČ:
DIČ:

Zpracovatel: Lupoměská j. IČ:
DIČ:

Cena bez DPH **457 559,58**

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	457 559,58	96 087,51

Cena s DPH	v	CZK	553 647,09
-------------------	----------	------------	-------------------

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

Zhotovitel:

STAVOKA Hradec Králové,
a.s.
Veverkova 1343
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

30.9.2022

Datum a podpis:

SOUPLIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2022 - 30.09.2022

Kód: VRCHOVNIZ/VODOVOD
Objekt: VEREJNY VODOVOD

Místo: VRCHOVNICE

Objednatel: OBEC VRCHOVNICE

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum: 30.09.2022

IČ:

DIČ:

25272276

CZ5272276

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostaveno			Období (01.09.-30.09.)			Zůstatek		
								%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S VRCHOVNIZ				Smluvní rozpočet												
O VODOVOD				PRODL.VĚR.VODOV. PRO ČP.26,20,21, VRCHOVNICE												
D HSV				PRÁCE A DODÁVKY HSV												
D 1				Zemní práce												
1	K	1115001102	Převádění vody potrubím DN do 150	m	50,000	389,00	19 450,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	19 450,00	0,00	0,000	0,00
2	K	115101201	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok do 500 l/min	hod	100,000	74,90	7 490,00	0,00	0,000	0,00	100,00	100,000	7 490,00	0,00	0,000	0,00
3	K	115101301	Pohotovost čerpací soupravy pro dopravní výšku do 10 m přítok do 500 l/min	den	10,000	43,90	439,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	439,00	0,00	0,000	0,00
4	K	119001401	Dočasné zajištění potrubí ocelového nebo litinového DN do 200 mm	m	42,400	293,00	12 380,80	0,00	0,000	0,00	100,00	42,400	12 380,80	0,00	0,000	0,00
5	K	119001412	Dočasné zajištění potrubí betonového, ŽB nebo karmenového DN do 500 mm	m	80,000	463,00	36 880,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	36 880,00	0,00	0,000	0,00
6	K	119001424	Zajištění plochy	kpl	1,000	8 800,00	8 800,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	8 800,00	0,00	0,000	0,00
7	K	119001425	Zajištění sloupu	kpl	1,000	4 500,00	4 500,00	0,00	0,000	0,00	100,00	1,000	4 500,00	0,00	0,000	0,00
8	K	121151103	Sejmout ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	112,500	50,40	5 670,00	0,00	0,000	0,00	100,00	112,500	5 670,00	0,00	0,000	0,00
9	K	121151105	Sejmout ornice plochy do 100 m2 tl vrstvy do 300 mm strojně	m2	105,000	65,40	6 867,00	0,00	0,000	0,00	100,00	105,000	6 867,00	0,00	0,000	0,00
10	K	132251103	Hlubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	57,000	569,00	32 433,00	0,00	0,000	0,00	100,00	57,000	32 433,00	0,00	0,000	0,00
11	K	132351103	Hlubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti II, skupiny 4 objem do 100 m3 strojně	m3	25,000	782,00	19 550,00	0,00	0,000	0,00	100,00	25,000	19 550,00	0,00	0,000	0,00
12	K	139001101	Příplatek za zřízení výkopávkou v blízkosti podzemního vedení	m3	61,440	509,00	31 272,96	0,00	0,000	0,00	100,00	61,440	31 272,96	0,00	0,000	0,00
13	K	139911121	Bourání kci v hloubených výkopávkách ze zdiva z betonu prostého ručně	m3	0,500	6 000,00	3 000,00	0,00	0,000	0,00	100,00	0,500	3 000,00	0,00	0,000	0,00
14	K	162751137	Vedrovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5	m3	17,943	296,00	5 311,13	0,00	0,000	0,00	100,00	17,943	5 311,13	0,00	0,000	0,00
15	K	171251201	Uložení sypání na skládky nebo mezi skládky	m3	17,943	18,50	331,95	0,00	0,000	0,00	100,00	17,943	331,95	0,00	0,000	0,00
16	K	171201221	Poplazení za uložení na skládky (skládkovná) zeminy a kamení kód odpadu 17 05 04	t	32,297	657,00	21 219,13	0,00	0,000	0,00	100,00	32,297	21 219,13	0,00	0,000	0,00
17	K	174111101	Zásyp jam, šacht rýh nebo kolem objektů sypáním se zhumáním ručně	m3	64,057	218,00	13 964,43	0,00	0,000	0,00	100,00	64,057	13 964,43	0,00	0,000	0,00
18	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypáním bez prohození, uloženu do 3 m	m3	14,300	517,00	7 393,10	0,00	0,000	0,00	100,00	14,300	7 393,10	0,00	0,000	0,00
19	M	58331351	kamenivo těžené dle frakce 0/4	t	23,881	211,00	5 038,89	0,00	0,000	0,00	100,00	23,881	5 038,89	0,00	0,000	0,00
20	K	181351103	Rozeprašení ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovni nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	112,500	51,00	5 737,50	0,00	0,000	0,00	100,00	112,500	5 737,50	0,00	0,000	0,00
													486 784,33	402 559,58	17,30	84 224,75
													486 784,33	402 559,58	17,30	84 224,75
													256 495,39	256 495,39	0,00	0,00

ČP	TV	Kód	Smluvní rozpočet	Prostaveno						Období (01.09. - 30.09.)			Zůstatek		
				MJ	Popis	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství
21	K	181351105	Rozprostření ornice tl vřaty do 300 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1,5 střížně	m2		83,50	8 767,50	0,00	0,00	100,00	105,000	8 767,50	0,00	0,000	0,00
D 4 Vodovodné konstrukce							6 534,75					6 534,75			0,00
22	K	451572111	Lože pod potrubí otevřený výkop z kamenné drobného těženého	m3		1 210,00	3 993,00	0,00	0,00	100,00	3,300	3 993,00	0,00	0,000	0,00
23	K	452313141	Podkladní bloky z betonu prostého tř. C 16/20 otevřený výkop	m3		2 970,00	1 113,75	0,00	0,00	100,00	0,375	1 113,75	0,00	0,000	0,00
24	K	452353101	Bednění podkladních bloků otevřený výkop	m2		476,00	1 428,00	0,00	0,00	100,00	3,000	1 428,00	0,00	0,000	0,00
D 8 Trubní vedení							195 618,21					111 393,46			84 224,75
25	K	857242122	Montáž litinových tvarovek jednoosých přírubových otevřený výkop DN 80	kus		712,00	3 560,00	0,00	0,00	60,00	5,000	2 136,00	40,00	2,000	1 424,00
26	M	HVL.8550080050	TVAROVKA REDUKČNÍ FFR 80-50	kus		1 878,00	3 795,56	0,00	0,000	50,00	1,010	1 896,78	50,00	1,010	1 896,78
27	M	HVL.5049080000	8/8 DÍRY KOLENO PATNÍ PŘÍRUBOVÉ 80 - 8/8 DÍRY	kus		2 220,00	4 484,40	0,00	0,000	50,00	1,010	2 242,20	50,00	1,010	2 242,20
28	M	HVL.5500050063	PŘÍRUBA ISO 50/63	kus		2 067,00	2 087,67	0,00	0,000	100,00	1,010	2 087,67	0,00	0,000	0,00
29	K	857243131	Montáž litinových tvarovek odbočných hrdlíkových otevřený výkop s integrovaným těsněním DN 80	kus		600,00	600,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,000	600,00
30	M	HVL.8525063050	TVAROVKA SZ200 HRDLA / PŘÍRUBA 63-50	kus		4 138,00	4 179,38	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	1,010	4 179,38
31	K	871211211	Montáž potrubí z PE100 SDR 11 otevřený výkop svařovaných elektrovarovkou D 63 x 3,8 mm	m		98,60	10 846,00	0,00	0,000	100,00	110,000	10 846,00	0,00	0,000	0,00
32	M	28613823	potrubí vodovodní HDPE (IPE) výška 6,12m 63x3,8mm	m		87,00	9 713,55	0,00	0,000	100,00	111,650	9 713,55	0,00	0,000	0,00
33	K	891163111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 25	kus		788,00	2 364,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	3,000	2 364,00
34	M	HVL.2800001032	SOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 32-5/4"	kus		3 398,00	10 295,94	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	3,030	10 295,94
35	K	891213111	Montáž vodovodního ventilu hlavního pro přípojky DN 50	kus		1 560,00	1 560,00	0,00	0,000	100,00	1,000	1 560,00	0,00	0,000	0,00
36	M	HVL.2800064050	SOUPÁTKO ISO DOMOVNÍ PŘÍPOJKY 50-3"	kus		6 551,00	6 615,51	0,00	0,000	100,00	1,010	6 615,51	0,00	0,000	0,00
37	M	HVL.9601100160	SOUPRAVA ZEMNÍ TELESKOPICKÁ DOM. SOUPÁTKA-1,0-1,6 3/4"-2" (1,0-1,6m)	kus		1 161,00	4 644,00	0,00	0,000	25,00	1,000	1 161,00	75,00	3,000	3 483,00
38	K	891241112	Montáž vedvodního šoupátek otevřený výkop DN 80	kus		950,00	1 900,00	0,00	0,000	50,00	1,000	950,00	50,00	1,000	950,00
39	M	HVL.4002080000	ŠOUPĚ E2 PŘÍRUBOVÉ KRÁTKÉ 80	kus		6 924,00	13 986,48	0,00	0,000	50,00	1,010	6 993,24	50,00	1,010	6 993,24
40	M	HVL.9002050100	SOUPRAVA ZEMNÍ E2-1,5 m 50-100 (1,5m)	kus		1 963,00	3 924,00	0,00	0,000	50,00	1,000	1 962,00	50,00	1,000	1 962,00
41	K	891247111	Montáž hydrantů podzemních DN 80	kus		304,00	608,00	0,00	0,000	50,00	1,000	304,00	50,00	1,000	304,00
42	M	HVL.K240080150	HYDRANT DLUH PODZEMNÍ 80/2,5 m	kus		20 615,00	41 642,30	0,00	0,000	50,00	1,010	20 821,15	50,00	1,010	20 821,15
43	K	891249111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub do DN 80	kus		881,00	2 643,00	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	3,000	2 643,00
44	M	HVL.5750063054	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 63-5/4"	kus		1 523,00	4 611,66	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	3,030	4 611,66
45	K	891319111	Montáž navrtávacích pasů na potrubí z jakýchkoli trub DN 150	kus		1 120,00	1 120,00	0,00	0,000	100,00	1,000	1 120,00	0,00	0,000	0,00
46	M	HVL.5250160002	PAS NAVRTÁVACÍ HAKU 160-2"	kus		3 155,00	3 187,56	0,00	0,000	100,00	1,010	3 187,56	0,00	0,000	0,00
47	K	892233122	Proplach z dezinfekce vodovodního potrubí DN od 40 do 70	m		25,20	2 772,00	0,00	0,000	100,00	110,000	2 772,00	0,00	0,000	0,00
48	K	892241111	Tlaková zkouška vodou potrubí do 80	m		17,70	1 947,00	0,00	0,000	100,00	110,000	1 947,00	0,00	0,000	0,00
49	K	892337211	Zabezpečení kence potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus		6 650,00	13 300,00	0,00	0,000	100,00	2,000	13 300,00	0,00	0,000	0,00
50	K	899401111	Osazení poklopů litinových ventilových	kus		339,00	1 332,00	0,00	0,000	25,00	1,000	333,00	75,00	3,000	999,00
51	M	HVL.1650000000	POKLOP ULČNÍ TĚŽKÝ KASI LOGO VODA	kus		1 264,00	5 056,00	0,00	0,000	25,00	1,000	1 264,00	75,00	3,000	3 792,00
52	K	899401112	Osazení poklopů litinových šoupátkových	kus		451,00	902,00	0,00	0,000	50,00	1,000	451,00	50,00	1,000	451,00
53	M	HVL.1750000000	POKLOP ULČNÍ ŠOUP. KASI LOGO VODA	kus		1 563,00	3 126,00	0,00	0,000	50,00	1,000	1 563,00	50,00	1,000	1 563,00
54	M	HVL.3481000000	PODKLAD. DESKA KASI KASI	kus		259,00	1 554,00	0,00	0,000	33,33	2,000	518,00	66,67	4,000	1 036,00
55	K	899401113	Osazení poklopů litinových hydrantových	kus		864,00	1 728,00	0,00	0,000	50,00	1,000	864,00	50,00	1,000	864,00
56	M	HVL.1950000000	HYDRANTOVÝ POKLOP 21 kg	kus		2 908,00	5 816,00	0,00	0,000	50,00	1,000	2 908,00	50,00	1,000	2 908,00
57	M	HVL.3482000000	PODKLAD. DESKA POD HYDRANT. POKLOP	kus		769,00	1 538,00	0,00	0,000	50,00	1,000	769,00	50,00	1,000	769,00
58	K	899712111	Orientační tabulky na zděvu, ploše	kus		1 500,00	6 000,00	0,00	0,000	50,00	2,000	3 000,00	50,00	2,000	3 000,00
59	K	899713111	Orientační tabulky na sloupku betonovém nebo ocelovém	kus		800,00	1 600,00	0,00	0,000	50,00	1,000	800,00	50,00	1,000	800,00
60	M	144011028	trubka ocelová bežeňská hladká jakost 11 353 51x5,0mm	m		297,80	1 171,20	0,00	0,000	25,00	1,000	292,80	75,00	3,000	878,40

Smluvní rozpočet										Období (01.09. - 30.09.)				Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
61	M	422000008	Spojovací a těsnící materiál (neresové, pozinkované šrouby)	kus	8,000	600,00	4 800,00	0,00	0,000	0,00	50,00	4,000	2 400,00	50,00	4,000	2 400,00
62	K	899721111	Signalizační vodič DN do 150 mm na potrubí	m	165,000	28,00	4 620,00	0,00	0,000	0,00	100,00	165,000	4 620,00	0,00	0,000	0,00
		D 997	Přesun sutě				1 144,77						1 144,77	0,00		0,00
63	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	1,100	48,00	52,80	0,00	0,000	0,00	100,00	1,100	52,80	0,00	0,000	0,00
64	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	9,900	12,30	121,77	0,00	0,000	0,00	100,00	9,900	121,77	0,00	0,000	0,00
65	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	1,100	165,00	181,50	0,00	0,000	0,00	100,00	1,100	181,50	0,00	0,000	0,00
66	K	997221615	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	1,100	717,00	788,70	0,00	0,000	0,00	100,00	1,100	788,70	0,00	0,000	0,00
		D 998	Přesun hmot				26 990,21						26 990,21	0,00		0,00
67	K	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot otevřený výkop	t	28,262	955,00	26 990,21	0,00	0,000	0,00	100,00	28,262	26 990,21	0,00	0,000	0,00

STAVOKA Hradec Králové,
 a.s.
 Veverkova 1343
 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ



SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.09.2022 - 30.09.2022

Kód: VRCHOVNZ/VON
 Objekt: VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY

Místo: VRCHOVNICE
 Objednatel: OBEC VRCHOVNICE

Zhotovitel: STAVOKA Hradec Králové, a.s.

Datum: 30.09.2022

IČ:

DIČ:

IČ: 25272276

DIČ: CZ25272276

ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	Prostavěno			Období (01.09. - 30.09.)			Zůstatek		
								%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
Smluvní rozpočet																
S	VRCHOVNZ		PRODL.VEŘ.VODOV. PRO ěp.26,20,21, VRCHOVNICE				57 000,00									
O	VON		VEDLEJŠÍ A OSTATNÍ NÁKLADY				57 000,00									
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				57 000,00									
D	VRN1		Průzkumné, geodetické a projektové práce				18 000,00									
1	K	012103000	Vyřízení stávajících vedení	kpl	1,000	8 000,00	8 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	8 000,00	0,00	0,000	0,00	2 000,00
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	6 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00
3	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby, dle Vyhlášky č.499/2006 sb., příloha č. 7	kpl	1,000	4 000,00	4 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	4 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				25 000,00									
4	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	15 000,00	15 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	15 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00
5	K	034002000	Zabezpečení staveniště v souladu s nařízením vlády 591/2006 Sb.	měs	1,000	10 000,00	10 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	10 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00
D	VRN5		Finanční náklady				2 000,00									
6	K	059002000	Ostatní finance - poplatek za pronájem pozemku Obci za zabrané m2 stavbou	kpl	1,000	2 000,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00	0,000	0,00	0,00	0,000	1,000	2 000,00
D	VRN7		Provozní vlivy				12 000,00									
7	K	072002000	Silniční provoz - dopravní značení	kpl	1,000	12 000,00	12 000,00	0,00	0,00	0,00	1,000	12 000,00	0,00	0,000	0,00	0,00

STAVOKA Hradec Králové,
 a.s.
 Veverkova 1343
 500 02 HRADEC KRÁLOVÉ